Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________
 22 февраля 2018 г.                                                                                               №146

О присвоении муниципальному казенному общеобразовательному
учреждению  «Гимназия  № 4» городского округа Нальчик
имени Героя Российской Федерации, полковника милиции

Кярова Анатолия Султановича

        Рассмотрев обращение Министерства внутренних дел по Кабардино-
Балкарской Республике  и ходатайство Управляющего совета  муниципального
казенного общеобразовательного   учреждения  «Гимназия №4» городского
округа Нальчик  об     увековечении памяти Кярова Анатолия Султановича,
Героя Российской Федерации, полковника милиции, погибшего 12 января 2008
года,   руководствуясь   Положением о порядке     наименования и переимено-
вания  отдельных территорий и объектов городского округа Нальчик, Совет
местного самоуправления  городского округа Нальчик   р е ш и л:

1.Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному
учреждению  «Гимназия №4» городского округа Нальчик  имя Героя
Российской Федерации  Кярова   Анатолия Султановича.

2.Муниципальному казенному  учреждению «Управление   жилищно -
коммунального хозяйства и благоустройства – служба заказчика»
(А.М. Ашабоков)  изготовить  и  установить   памятную доску на главном
фасаде Гимназии №4 (текст   прилагается).

3.Местной администрации городского округа Нальчик    организовать
проведение   мероприятий по  торжественному открытию памятной доски.
  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик    в    информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Нальчик –
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                             И.В.Муравьев